

Advokatanpartsselskabet JS
Møllegårdsvej 1, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 07 47 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Jens Røjmer Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet JS Møllegårdsvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 07 47 09
	Stiftet: 29. september 2016
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jens Røjmer Søndergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Advokatanpartsselskabet JRS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Dette sker ved deltagelse i Sagførerne Advokatinteressentskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.875 mod -5.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.284 mod 32.313 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.875	-5.750
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-679	-679
Driftsresultat	-6.554	-6.429
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	42.058	48.560
1 Øvrige finansielle omkostninger	-233	-227
Resultat før skat	35.271	41.904
Skat af årets resultat	-7.987	-9.591
Årets resultat	27.284	32.313
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.284	32.313
Disponeret i alt	27.284	32.313

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.866	2.545
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.866</u>	<u>2.545</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	232.055	201.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.055</u>	<u>201.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>233.921</u>	<u>203.607</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	755	755
Omsætningsaktiver i alt	<u>755</u>	<u>755</u>
Aktiver i alt	<u>234.676</u>	<u>204.362</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	159.655	132.371
Egenkapital i alt	209.655	182.371
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.600	12.100
Hensatte forpligtelser i alt	11.600	12.100
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.421	4.891
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.421	9.891
Gældsforpligtelser i alt	13.421	9.891
Passiver i alt	234.676	204.362

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	100.058	150.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.313</u>	<u>32.313</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	132.371	182.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.284</u>	<u>27.284</u>
	<u>50.000</u>	<u>159.655</u>	<u>209.655</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>233</u>	<u>227</u>
	<u>233</u>	<u>227</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatanpartsselskabet JRS, CVR-nr. 34213135 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 191 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.